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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do posiadanych analizatorów na okres 3 miesięcy (nr sprawy 27/2018):

Pytanie nr 1 (dotyczy Formularz ofertowy – załącznik nr 2 do SWIZ, pkt. 4):
Prosimy o zmianę terminu ważności dla poz. 1 (Kaseta do gazometrii ) w zadaniu 10 z 
6 miesięcy na 5 miesięcy licząc od daty dostawy. Jest to maksymalny termin ważności kaset oferowany przez producenta analizatora, na rynku nie są dostępne kasety z dłuższym terminem ważności, pozostały asortyment będzie posiadał termin ważności minimum 6 miesięcy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 (dotyczy Wzoru umowy):
Par. 1 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 (dotyczy Wzoru umowy):
Par. 3 ust. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin rozpatrzenia reklamacji wynosił 3 dni robocze, a termin uzupełnienia braków lub wymiany towaru 5 dni odpowiednio od otrzymania zgłoszenia o brakach lub rozpatrzenia reklamacji?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 (dotyczy Wzoru umowy):
Par. 4 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 (dotyczy Wzoru umowy):
Par. 5 ust. 2 pkt 1-2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 (dotyczy Wzoru umowy):
Par. 6 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 (dotyczy Wzoru umowy):
Par. 6 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 (dotyczy Wzoru umowy):
Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 (dotyczy Wzoru umowy):
Par. 7 ust. 1 pkt 1-3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 (dotyczy Wzoru umowy):
Par. 7 ust. 1 pkt 1-3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 (dotyczy Wzoru umowy):
Par. 7 ust. 1 pkt 4-5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
